О внесении изменений в пункт 1 распоряжения Евразийского межправительственного
совета от 21 октября 2022 г. № 25

Распоряжение Евразийского Межправительственного Совета от 8 июня 2023 года № 11
.
      1. Внести в  распоряжения Евразийского межправительственного совета от пункт 1
21 октября 2022 г. № 25 "О проведении эксперимента по применению электронных
навигационных пломб" следующие изменения:
      в абзаце четвертом слова "1 июля" заменить словами "1 сентября";
      дополнить абзацем следующего содержания:
      "обеспечить при необходимости продление срока действия актов, принятых в
рамках реализации настоящего распоряжения.".
      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его принятия.
      Члены Евразийского межправительственного совета:
От Республики АрменияОт Республики БеларусьОт Республики КазахстанОт Кыргызской РеспубликиОт Российской Федерации

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан